
Delibera nr 30/22 del Consiglio Regionale nr 6/22 del 15/12/2022

 

Padova, 15/12/2022

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 30/22

OGGETTO: Tariffario Servizio Medico 2023

Il CONSIGLIO REGIONALE

considerata la necessità di garantire una continuità di funzione dei servizi medici per le
manifestazioni organizzate dal Comitato Regionale

DELIBERA

di confermare per il 2023, le indennità come deliberate nell’anno precedente così definite: 
fino  alle prime 5 ore  viene riconosciuto  il  compenso di  €  150,00 +  più  rimborso di  €
0,22/Km e delle spese autostradali, per le ore eccedenti viene riconosciuto un compenso
di € 25/ora.

        
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO
                    Ivano Sacchetto   Francesco Uguagliati


